UNIVERSIDADE FEDERAL  DA PARA ÍB A

CENTRO DE C I ÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE QU Í MICA E  F Í SICA

CAMPUS II  –  Areia  –  PB

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL N° 112, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2019, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Nº 221, QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2019

LISTA COMPLEMENTAR COM O RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CANDIDATO DOCUMENTO ÁREA DE CONCURSO RESULTADO

LEONARDO RIBEIRO COLAÇO 3545945-SSDS-PB FÍSICA INDEFERIDO

Motivo:  conforme Edital N° 112/2019, Item 6.2.1

RÔMULO BATISTA VIEIRA 2002002210735-SSPDS-CE QUÍMICA INORGÂNICA DEFERIDO

Atenciosamente,

Professor Renaldo Tenório de Moura Júnior
Chefe do DQF/CCA/UFPB

Mat. SIAPE: 1681078